ergo rectificare suā p̄scientiā sine restitutiōe. sicut dicim⁹ in fure et rapto re. c. peccatum. q̄ eo.

Ultima qō est. An ma la fides adueniēs prescriptiōe p̄pleta tollat ip̄am p̄scriptionē obliget p̄scriben te ad restitutiōe. quēadmodū ma la fides p̄ueniēs. et disputās p̄dict⁹ te nuit q̄ sic. Et ita dicit cōf̄ theologī. vt nō. in. c. p̄s. de p̄cess. pre. h̄ ita n̄ facerēt. Jo. an. t̄m t̄z et cōf̄ iuriste q̄ restituē nō tenet. put etiā tenuit. g. i. c. vigilāti. et c. fi. de p̄sc̄p. et. xiiij. q. vi. si res. q̄ h̄ res iam iuris auctoritate est effecta p̄scribentis. nec ampli⁹ est aliena. et tue⁹ est talis tā iure canonico q̄ ciuili. et sic iusta possidet. Et p̄ bac op̄i. Panor. in all. c. vigilāti. inducit certas rōnes efficaces. Itēz eā etiā tenz. Jo. scot⁹ in. xiiij. s̄n̄iarum dicens q̄ cū impatorz papa per suas leges et iusta cā ordinatas hunc defendant qbus deus regnum cōmisit. vt in ca. vides. x. dis. Nemo deb̄ ec̄ ausus p̄tradicere. Antho. tamen de Wutri. in. c. vigilāti. disputādo hāc questionem dicit se tenuisse opinio nem theologorūz.

Ine possessi
one prescriptio non pro
cedit

Pone casum ut hic in glo
sa. Et intellect⁹ hu
ius regule est fin Sy. q̄ sine posses
sione vel quasi possessione ciuili et
naturali simul. vel saltem ciuili t̄m.
non autem naturali t̄m. si ali⁹ ciuit̄
possidet prescriptio largo mō sūpta
prout usurpatiōe sub se p̄prehendit

Sūmariū et conclusiōes Sexti

non pcedit.i.non inchoat.licet inē
dum inchoata mediāte possessione
prinuatur etiā sine possessione.Dicīt
pmo sine possessione vel q̄s ppter in
corporalia q̄ non possident.l.ijj.ff.ō
adq.possel.7 tñ pscribūtur.l.7.ij.Ł.
de servi.7 aq. Sz in eis est quedā q̄i
possessio q̄ opatur hoc qđ in corpo
ralib' vera possessio.Dicīt psequē
civili ū.7 q̄ quis sola civilis possel
sio scz q̄ aio retineſ sufficiat ad pre
scriptionē.vt in.l.in.accessione.ff.de
diveſ .et tpa.pre.7.l.i.5 p servū ff.de
adq.poss.7.1.adqris.5.vlt. ff.ō ac
re.do. Itē exq̄ civilit possidē p̄
scribē si etiā naturalit possidē pos
set p̄scribē.seqt̄r enū iuris impossibi
le. scz q̄ duo eiusdē rei dñiū in so
lidū adquirē possent eodez tpe p̄tra
l.si vt certo.5 si duob'.ff.ō cas.pecu.
Et ppter hāc rōnē 5 absentē civilit
re suā possidētē p̄scriptio non p̄t in
choari.nisi postq̄ civile pdidit per
oblivionē 7 negligētē possētiōis
naturalis p.x.annos vel vltra.p.l.si
ideo.ff.de adq.poss.5.vlt.7.l.furti.
5 si fūdi.ff.de vluca.Dicīt prescp̄tio
largo mō sūpta ū.7 q̄ licet in p̄pria si
gnificatiōe p̄sc̄ptio ad imobilia 7 i
corporalia referat tñ.7 large ponit
vt eē vluaptionē triennū p̄phēdatz
omnē p̄sc̄ptionē q̄ntūcūq̄ lōgevam
Ita p̄mīscue iurisconsulti vtun̄ istis
vocabulis.vt ff.de vluca.p totuz .et
maxime in.l.ijj.7 ibi nōt.Dicīt vlti
mo nō pcedit.i.non inchoat.licz qñ
q̄ inchoata sine possessione prinuet
pter hereditatē iacētē q̄ non possi